

Label ID ApS
Essen 23, 6000 Kolding

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 38 58 18 21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2018.

Michael Nørgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 20. april 2017 - 30. april 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Label ID ApS

Essen 23

6000 Kolding

CVR-nr.: 38 58 18 21

Regnskabsår: 20. april 2017 - 30. april 2018

1. regnskabsår

Bestyrelse

Michael Nørgaard

John Bo Rasmussen

Direktion

Michael Nørgaard

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jupitervej 4

6000 Kolding

Modervirksomhed

Michael Nørgaard Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af salg og service af emballeringsmaskiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 765.069 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -19.295 kr.. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	20/4 2017 - 30/4 2018
Bruttofortjeneste	765.069
1 Personaleomkostninger	-763.001
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.543
Resultat før finansielle poster	-8.475
Finansielle omkostninger	-10.820
Resultat før skat	-19.295
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-19.295
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-19.295
Disponeret i alt	-19.295

Balance

Aktiver		
Note	<u>30/4 2018</u>	<u>20/4 2017</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	76.669	0
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>46.591</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt	<u>123.260</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	750.016	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>3.017</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>753.033</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>876.293</u>	<u>50.000</u>
Aktiver i alt	<u>876.293</u>	<u>50.000</u>

Balance

Passiver		<u>30/4 2018</u>	<u>20/4 2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Anpartskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	-19.295	0
	Egenkapital i alt	<u>30.705</u>	<u>50.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	121.079	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	489.807	0
	Anden gæld	234.702	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>845.588</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>845.588</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>876.293</u>	<u>50.000</u>

4 Eventualposter

Noter

	20/4 2017 - 30/4 2018
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	650.260
Andre omkostninger til social sikring	4.311
Personaleomkostninger i øvrigt	108.430
	763.001
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1

	30/4 2018	20/4 2017
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 20. april 2017	50.000	50.000
	50.000	50.000
3. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	-19.295	0
	-19.295	0

**4. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Michael Nørgaard Invest ApS, CVR-nr. 38581384 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

John Bo Rasmussen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-996746212415

IP: 62.66.174.238

2018-06-20 08:30:19Z

NEM ID 

Michael Nørgaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-150088583567

IP: 95.166.43.168

2018-06-20 11:02:28Z

NEM ID 

Michael Nørgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-150088583567

IP: 95.166.43.168

2018-06-20 11:02:28Z

NEM ID 

Michael Nørgaard

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-150088583567

IP: 95.166.43.168

2018-06-20 11:02:28Z

NEM ID 

Maj-Britt Lykke Viskum

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:33798322

IP: 77.233.240.146

2018-06-20 11:04:20Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GF0T7-UFTMH-3L63T-XJMSJ-DG51Y-B22CG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>